
SoftFlex
Rit. 15-55 mm 
Rit. 15-55 mm 

Ø Foro Articolo

2959055
2919055

Cod. CND  A100103

Trasparente
Opaco

350 ml

Sacche per Urostomia

Flextend
Rit. 15-64 mm 
Rit. 15-64 mm 

Ø Foro Articolo

2949064
2909064

Cod. CND A100103

Trasparente
Opaco

350 ml

Sacche per Urostomia con bordo adesivo

SoftFlex
Rit. 15-25 mm
Rit. 15-38 mm 

Ø Foro Articolo

2939025
2939038

Cod. CND A100103

Trasparente

Rit. 15-25 mm
Rit. 15-38 mm 

2929025
2929038

Opaco

350 ml

Sacche convesse per Urostomia

Flextend
Rit. 15-25 mm
Rit. 15-38 mm 

Ø Foro Articolo

2979025
2979038

Cod. CND A100103

Trasparente

       20 mm

       30 mm 2979130

Rit. 15-25 mm 2969025
       35 mm 2979135

       25 mm 
2979120
2979125

Opaco

350 ml

Sacche convesse per Urostomia con bordo adesivo

Conform 2 Uro
Sistema 2 pezzi

Moderma Flex Uro
Sistema monopezzo

Conform 2 Uro
Sistema due pezzi

 

Confezione da 10 pezzi
+ 10 Connettori

+ 10 buste disposal
Codice ISO 09.18.08.009

35 mm
45 mm
55 mm
70 mm

45 mm
55 mm
70 mm

35 mm
45 mm
55 mm
70 mm

45 mm
55 mm
70 mm
 

45 mm
55 mm
70 mm
 

13-20 mm
13-30 mm
13-40 mm
13-55 mm

13-25 mm
13-38 mm
13-51 mm

13-20 mm
13-30 mm
13-40 mm
13-55 mm

fino a 32 mm
fino a 43 mm
fino a 57 mm

13-25 mm
13-38 mm
13-51 mm

Ø Flangia Ø Foro Articolo

23200
24200
25200
27200

24300
25300
27300

33500
34500
35500
37500

34700
35700
37700 

34600
35600
37600 

Placche piane con bordo adesivo Cod. CND A100201

Placche piane Cod. CND A100201

SoftFlex

Placche convesse Cod. CND A100201

FlexWear

Flottante lavabile

Flottante

Flottante

Flottante

Flottante

35 mm
45 mm
55 mm
70 mm

Ø Flangia Articolo

23890
24890
25890
27890

Cod. CND A100204

Trasparente

45 mm
55 mm

24790
25790

Opaca

FlexWear

FormaFlex

FlexWear

Placche riconducibili a convesse con bordo adesivo Cod. CND A100201

Placche convesse con bordo adesivo Cod. CND A100201

Ø Flangia Ø Foro Articolo

Ø Flangia Ø Foro Articolo

Ø Flangia Ø Foro Articolo

Ø Flangia Ø Foro Articolo

350 ml

Sacche per Urostomia

Midi

Moderma Flex Uro
Sistema monopezzo

   

Confezione da 10 pezzi 
+ 10 Connettori

Codice ISO 09.18.07.003

Hollister e logo, Conform 2, Moderma Flex, SoftFlex, Flextend, FormaFlex, ComfortWear, 
OdorBarrier, CushionFit, sono marchi registrati da Hollister Incorporated.
©2016 Hollister Incorporated. R
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Confezione da 10 pezzi
+ 10 Connettori

Codice ISO 09.18.07.003

Sacche per Urostomia con Bordo Adesivo

Confezione da 10 pezzi
 + 10 Connettori

Codice ISO 09.18.07.006

Confezione da 5 pezzi
Codice ISO 09.18.08.003 urostomia

Confezione da 5 pezzi
Codice ISO 09.18.08.006 urostomia

Confezione da 5 pezzi
Codice ISO 09.18.08.003 urostomia

Confezione da 5 pezzi
Codice ISO 09.18.08.006 urostomia
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Confezione da 5 pezzi
Codice ISO 09.18.08.006 urostomia

Per informazioni Numero Verde 800-836088
Telefonata gratuita.
Servizio attivo dalle 9.30 alle 17.00 
dal lunedì al venerdì.

NUOVO

Confezione da 10 pezzi
 + 10 Connettori

Codice ISO 09.18.07.006



Un grande prodotto
può sempre migliorare

Sicurezza
Rubinetto di svuotamento ridisegnato

• Goccia bianca in rilievo per conferma visiva e tattile 
	 dell’apertura

•	Design asimmetrico con blocco di sicurezza 
	 incorporato per conferma della chiusura 

•	Tappino di sicurezza integrato nel design
	 anatomico

1 2

Comfort 
Materiali e forma ergonomica

• 	Rubinetto in materiale morbido 
	 e gradevole al tatto

•	Forma arrotondata, più anatomica,
	 discreta e confortevole

•	Tessuto di rivestimento ComfortWear disponibile 
	 anche sul lato esterno

Praticità
NUOVO Connettore con alette laterali

•	Click percepibile che conferma l’innesto 

•	Anti ostruzione per deflusso costante alla sacca di raccolta

• 	10 pezzi contenuti all’interno della confezione

Discrezione
Struttura a camere multiple

•	Distribuisce l’urina in modo equilibrato

•	Riduce l’ingombro sotto i vestiti

•	Evita lo sciabordio

Film Odor Barrier

•	Multistrato antiodore

•	Microgoffrato per resistenza e morbidezza 

Protezione
6 valvole anti reflusso

•	Efficaci in ogni posizione - non occorre girare 
	 la sacca di notte  

•	Attive con piccoli/grandi quantitativi di urina

1

2

3

3

Conform 2 & Moderma Flex
Uro


